ut diximus testis s̄ uel nr̄a in p̄tatio
 sia diligenti lectore translationi uerborū
 conferat. Etiam iure lxx. editio oba
 nunt in ecclesiis t̄ quia prima ē & ante
 christi ferē aduentū uel quia ab apos
 tolis in quib; tam ab hebreo n̄ discrepant
 usurpata. Aquila autē p̄sclatus & con
 tentosus in p̄ter quis n̄ solū uerba
 sed & etimologias quoq; uerborū trans
 ferre conatus ē. Iure picere a nobis;
 Quis enim p̄ frumto uino & oleo possit
 uellegere t̄ intellegere ΧΕΤΜΑΟΙ
 ΤΩΠΙ ΜΟΝΤΙΑΝ ΗΟΝΤΑ quod nos
 possumus dicere fusionē pomagōnq;
 splendentia q; aut qui hebrei n̄ solum
 habent apopa sed papopa ille zeaac
 & syllabas in p̄tatur & lateras. Dicatq;
 CΥΝΤΟΝΟΥ ΡΑΗΟΝ CAICHI ΗΗΗ
 qđ greca & latina omnino lingua n̄ re
 cipit; huius rei exemplū ex ipso ser
 mone capere n̄ possumus; Quarta t̄
 apud grecos bene dicunt quæ si ad
 uerbu transferes in latino n̄ resonant.
 & erezone quæ apud nos placent
 si uertant̄ iuxta ordinē apud illos
 displicebunt; sed ut finitā p̄teream
 & ostendam tibi uis omniū nobilium
 xp̄ianissime & xp̄ianorū nobilissime.
 cuiusmodi falsitatis in epistola
 translatione reprehendant. Ipsius
 epistole ponā greco sermone princi
 pium ut ex uno crimine intellegan
 t̄ & cetera, EΔΕΙΝ ΜΑΔΑ ΤΥΤΕΜ

NT NO INCEPTU H KRON FERECEN
 quod ego ita ueritas ^{me} memini; Opor
 tebat nos dilectissime clericatus hono
 rem non abuti in supbia; Ecce Inqui
 unt In uno uersiculo quatuor mendacia;
 primum ATAITNTO dilectus est dilec
 tissimus. deinde OINMATICEDOINEIC
 quorum alterum amorem alterum arbitri
 um sonat. Totumque quod sequitur cle
 ricatus honore non abuti in supbia tuum est;
 quidam OC O lumen litterarum & in totum
 temporum aristarce quidem uniuersis
 scribtoribus sententiam ferat Ergo
 frustra tanto tempore studimus
 & sepe manu ferole subduximus
 egredietur de portu statim in pegnum
 Igitur quia & errasse humanum est & con
 fiteri errorem prudenter Tu quicumque
 reprehensor es tunc obsecro emenda
 preceptor & uerbum de uerbo exprime
 Debueras inquit dicere Oportebat
 nos dilecte non estimatione clerico
 rum ferri Haec est plautina eloqui
 tia hic lepus atticus & musarum
 ut dicunt eloquio comparandus
 Complecti in metricum uulgi sermone
 pluerbiu Oleum pedit & in pensas qui
 boues mitat ad caeromam; Haec non
 est illius culpa cuius sub persona alius
 agit tragediam. sed magistorum
 qui illum magna mercede nihil scire
 docuerunt; Nec reprehendo in quo libet
 christiano sermonis importam
 de hama qd n supbia non au dix oiemati

atque uanā socraticū illud haberemus
 scio quod nescio. & alterius sapienter
 Te ipsum intellege; Generationi
 mihi semper fuit non uerbosa rusti
 citas sed recta simplicitas;
 Qui in sermone imitari se dicit aposta
 lor prius imitetur uirtutes Inuita illo
 rum loquendo simplicitate excusabit
 scilicet monia magnitudo & syllogismos
 aristotelis contorta quae crisippi acumi
 na resurgens mortuus confutabat;
 Ceterum ridiculum si quis manens inter
 croesi opes & sardana palli dicitur
 desola rusticitate se lactet. Quasi
 omnes latrones & diuersorum criminu
 ra disseru sint. & cruentos gladios
 philosophorum uoluminibus ac si arbo
 rum truncis oculant Excessi men
 sura epistolarum sed non excessi doloris
 modum Nam qui falsarius uocor
 & in te muliercular & textrina dilani
 or contentus crimen abolere non refer
 re uideor unde Arbitrio tuo cuncta pmit
 to ut legas ipsam epistolam te graecā
 quam latinam & ilico intellegas ac
 cusatorum meorum uenas & obprobri
 as quae resellas porro mihi suffi
 ciet amicum instruxisse carissimum
 & in cellula latitarem diem tantum
 expectare iudicii Opto quae si fieri
 potest & si aduersarii siuerint com
 munitarios potius scribaturarum quam de
 mosthenis & tullii philippicarum scribere